
2022（令和 4）年 2月 7日 

取引先各位 

オー ク ラ サー ビ ス 株 式 会 社 

新型コロナウイルス感染症対策本部 

問 合 せ先 ： （ 0 7 9 ） 4 2 5 - 0 9 0 1 

 

当社工事現場におけるコロナウイルス感染症について 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く

御礼申し上げます。 

さて、早速でございますが、当社社員 1 名ならびに協力会社社員 1 名がそれぞれ検査の結果、2022

年 2 月 5 日（土）に陽性と判断され、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。なお、

その概要は下記の通りでございます。 

謹白 

 

記 

 

1. 該当の社員および協力会社社員は 2022年 2月 4日（金）までお客様施設で勤務しており、その後

は医療機関の指示の下、隔離療養中でございます。なお、療養期間につきましては、管轄保健所

の指示に従い適切に対応しております。 

2. 当件に関連するお取引先様への報告は完了しております。 

3. 今後も管轄保健所の指示に従い、当件に関する濃厚接触者の特定と濃厚接触者への対応を進め、

適切に対応して参ります。また、同じ現場で勤務する当社関連の従業員については、濃厚接触の

有無に関わらず、抗原検査を実施しており、陰性を確認済みでございます。 

4. 当社は今後も管轄保健所・医療機関の指示に従い、協力会社と連携のうえ、当件に関する対応を

進めて参ります。また、引き続き社内外への感染症拡大防止策を徹底して行い、お取引先様および

社員の安全を最優先に対応いたします。 

以上 


